
устает,х
87 <
: 1
: ;
< хх

%5 $х

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗое мИХ
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

О зачислениив число студентов

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формы обучения
за счет средств физическихи (или) юридических лиц

г. Ижевск

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса заочной формыобучения с 01 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт истории и социологии

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.01

"Социология"

1 БРИТАН АННА АЛЕКСАНДРОВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.01

"История"

1 ЕМЕЛЬЯНОВ ВИТАЛИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

2 МИННЕМУХАМЕТОВА АЙСЫЛУ РАДИФОВНА

0С1п0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт нефти и газа имени М.С. Гуцериева

специальность высшего образования - специалитет 21.05.06 "Нефтегазовые

техника и технологии"

1 АЙТИЕВ ДМИТРИЙ АЛЬФЕРИТОВИЧ

2 АЛИМЕЕВ МАРСЕЛЬ ЭДУАРДОВИЧ

3 АПТИЕВ АРТЕМ ЭРИКОВИЧ

4 ВОЛКОВ ИЛЬЯ ОЛЕГОВИЧ

5 ГАЛИЕВ ДАНИЛ ВИЛЬДАНОВИЧ

6 ГАРЕЕВ РУСТАМ РИВАНЕРОВИЧ

7ГАРТИН МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ .

8 ЖУМАЕВ САМАРИДДИН ФАХРИДДИНОВИЧ (Узбекистан)

9 ИЗИЛЯЕВ ЕВГЕНИЙ ПАВЛОВИЧ

10 МАСАНОВ ОЛЕГ АНАТОЛЬЕВИЧ

|| МАХМАРАХИМОВ ПИРМУХАММАТ ГАЙРАТУГЛИ (Узбекистан)

12 НАФИКОВ ФИДАН НАГИМОВИЧ

13 СЕМЕНОВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ

14 ХАСАНОВ МАРАТ ИЛЬДАРОВИЧ

15 ЧЕРНЫШЕВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

16 ЯЛАЛОВ МАРСЕЛЬ ИЛЬМИРОВИЧ

0Сп0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"

1 АГЕЕВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА

2 КОЛОБОВА ЕКАТЕРИНА НИКОЛАЕВНА

3 МИХАЙЛОВА ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

4 ОВЕЧКИНА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.03

"Специальное (дефектологическое) образование"

1 БАТЫЕВА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА

2КУВАНДЫКОВА РАДМИЛА РУСЛАНОВНА

3 ЛАПИНА ВАЛЕРИЯ АНТОНОВНА

4 МОКРУШИНА ДИАНА АНДРЕЕВНА

5 ПОГОДАЕВА АЛИСА ЕВГЕНЬЕВНА

9СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт права, социального управленияи безопасности

специальность высшего образования - специалитет 40.05.01 "Правовое

обеспечение национальной безопасности"

1 БАЖРАУИ ЮНЕС ЮССЕФОВИЧ

2 ПАВЛОВ РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ

3 ШАМАЕВА ЕЛИЗАВЕТА АЛЕКСЕЕВНА

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт социальных коммуникаций

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.01

"Реклама и связи с общественностью"

1 БАРАНОВ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

2 ДМИТРИЕВА СОФИЯ СЕРГЕЕВНА

ЗЗАХАРОВА УЛЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА

4ЗИМИНА ВЕРОНИКА ВЯЧЕСЛАВОВНА

5 КОСТЕЕВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА

6 МЫШКИНА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА

7 НОВАКОВСКИЙКАРИМ РАВИЛЕВИЧ

8 ЧИРКОВАЯНА ВИКТОРОВНА

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



Институт удмуртской филологии, финно-угроведения и

журналистики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.02

"}Курналистика"

1 ВАХРУШЕВА КСЕНИЯ ИГОРЕВНА

2 ГАБИСОНИЯ ДИАНА ГУРАМОВНА

3 МАКСИМОВААРИНА АЛЕКСЕЕВНА

4 СИРАЗОВА АЛИНА АЛЬБЕРТОВНА

5 ТХОРЖЕВСКАЯ КАРИНА АНДРЕЕВНА

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01

"Филология"

1 ЕЛЬЦОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ

0СП0242 ИИАС- УлГУ. 2021г.



Институт языкаи литературы

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01

"Филология"

1 САЛАМАТОВАОЛЕСЯ АНАТОЛЬЕВНА

2 СЛУГИН ЭЛИФ(Турция)
3 СУКОВА СОФЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билетыи зачетные книжки

установленного образца.

Ректор Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


